ORGANIZAGAO:

Telefone....() -
www.sistime.com.br

Etapa
Data

LUISINHO MTB - 9971-4490
JOAO GOIABA - 9971-4606

SISTIME Sport Manager

Relatorio Classificacdo por Categoria Unificado

SEU TEMPO, NOSSO NEGOCIO.

Cronometragem.....SISTIME SOLUGCOES ESPORTIVAS

Impresso em  23/04/2012
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Categoria

Col.
10
20
30
40
50
60
70
8o
9o

100
11°
12°
13°
140
15°
16°
17°
18°
19°
20°
21°
22°
23°
24°
25°
26°
27°
28°
29°
30°
31°
320
33°
34°
35°

Num  Cod.CBC

41
61
46
60
106
114
79
70
58
122
47
102
55
50
116
64
119
71
107
10
105

88
67
65
21
39
13

101
16
34

111
93
86

121

MASTER-A (30-39)

Nome do Atleta
GESIEL NUNES DE LIMA

JOSE HELIO DE SOUZA JUNIOR
GUSTAVO ALMEIDA E SILVA

JOAO SCHWINDT

TELMAR CARNEIRO FILHO
VINICIUS NERY ARAUJO
MARCONIRIBEIRO (CABELEIRA)
KENNER CRISTIANO SILVA
JEOVANE JUNIOR DE OLIVEIRA
ANDRE TEIXEIDA DE ALMEIDA
GUSTAVO GOMES CABRAL
SERGIO NAZEOZENO DA SILVA SILVA
ITAMAR PAULO BUENO

HELDER COSTA FERNANDES
WANDER DE SOUZA VIEIRA

JOSE RONALDO DA SILVA

WILLIAN CARDOSO

LEONARDO CERNEVIVA SAPIA
TIAGO DIAS COELHO

BRUNO ALMEIDA E SILVA
STEFANO BRAGGIO

ANDRE LUIZ FERREIRA

PAULO SILVA TOMAZ SILVA
JULIANO MUNIZ TAVEIRA
JOSEMAR CARDOSO DOS SANTOS
CRISTIANO F. G. CARNEIRO
FABRICIO LINO

BRUNO VIOTTI

SANDRO NEI SOUZA LOURENCO ( KB(
CHRISTIAN REIS

ERNESTINO ANDRE DE OLIVEIRA
UGLEISON VEIGA BASTOS
RICARDO COLOMBELLI

PAULO RENATO CORDEIRO
ANDRE LUIS PINHEIRO GUIMARAES

1
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Vts Tempo

02:35:58.20
02:35:58.92
02:36:15.32
02:36:16.08
02:36:24.10
02:36:25.49
02:36:25.66
02:36:32.85
02:36:48.86
02:36:52.29
02:36:54.01
02:36:55.59
02:36:56.28
02:36:56.60
02:36:56.61
02:36:56.69
02:36:56.69
02:36:56.83
02:36:57.19
02:36:57.81
02:36:58.46
02:36:59.72
02:36:59.90
02:37:00.46
02:37:01.26
02:37:01.73
02:37:03.42
02:37:03.54
02:37:04.05
02:37:04.77
02:37:05.09
02:37:05.16
02:37:05.67
02:37:06.42
02:37:06.65

Difer.
00:00:00.00

00:00:00.72
00:00:17.12
00:00:17.988
00:00:25.990
00:00:27.29
00:00:27.46
00:00:34.65
00:00:50.66
00:00:54.09
00:00:55.981
00:00:57.39
00:00:58.08
00:00:58.40
00:00:58.41
00:00:58.49
00:00:58.49
00:00:58.63
00:00:58.999
00:00:59.61
00:01:00.26
00:01:01.52
00:01:01.70
00:01:02.26
00:01:03.06
00:01:03.53
00:01:05.22
00:01:05.34
00:01:05.985
00:01:06.57
00:01:06.989
00:01:06.996
00:01:07.47
00:01:08.22
00:01:08.45

Veloc.

41,36
41,36
41,29
41,28
41,25
41,24
41,24
41,21
41,14
41,13
41,12
41,11
41,11
41,11
41,11
41,11
41,11
41,11
41,10
41,10
41,10
41,09
41,09
41,09
41,09
41,09
41,08
41,08
41,07
41,07
41,07
41,07
41,07
41,06
41,06

Patrocinador
UMUARAMA ESPORTE CLUBE - P¢

ICESP/NEOCOM/JC GONTIGO/BRA
CICLO RACE

Equipe Alfa/Goias
RENOVE/BRASPLATICO/FB AREIA
Bikeracing

CICLO RACE, UNIBIKE, FELT, CARI
SHELL V-POWER /POSTO CENTR,
ATC TEAM UBERABA/LELINBIKES!/
ICE Racing MTB team

Ciclo Race

retifica bandeirante de gurupi / agua ¢
AVULSO - INHUMAS

Lazzaretti

CicloRace/PMDF

Nomades / Kuota / Mix/ Rubena / Cai
CLUBE RIO VERDE SOBRE RODA¢
pro ciclo

Corpo de Bombeiros do Estado de C
ETICA CONTABIL/CASA DO CICLIS

Rodas & Motores/Dynamic Lab

sinha

André Villarinho / officina Cervejaria/ |
pro ciclo

PRO-CICLO

MARCELO ROCHA - ASSESSORIA
ICE RACING MTB TEAM

Dbike, Via Suprema Odontologia, Tie
Ciclismo Sao Carlos

ELIAS SPORTS / CANIBIKER'S
NONE ( AVULSO)

CCT - CITIUS CYCLING TEAM

ICE Racing MTB team

www.sistime.com.br
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Categoria

Col.
36°

37°
38°
39°
40°
410
420
43°
440
450
46°
47°
48°
49°
500
51°
520

Num Cod.CBC

113
68
14
15
42
54
44
43
48

117
17

66
27
80
83
82

MASTER-A (30-39)

Nome do Atleta
VINICIUS LIMA

JULIO CESAR DELIA RIEDER

CARLOS HENRIQUE NOBREGA DE LU(

CASSIO ROCHA
GIBRAN MAGNO MUNIZ

ISRAEL DE ARAUJO MAGALHAES

GLEICIO NUNES DA COSTA
GILDASIO LARANJEIRA SILVA
GUSTAVO RIBEIRO

WEBER MARCOS DA SILVA
CLAUDIO SILVERIO DE LIMA
AUGUSTO PATAY

JULIANO GARCIA MARTINS
EDER ROCHA NUNES
MARLEY JOSE DE SANTANA
NEILSON FERNANDES SILVA
MAX TELES

Vts Tempo

1
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02:37:07.42
02:37:09.59
02:37:11.73
02:37:12.27
02:37:14.17
02:37:14.24
02:37:18.25
02:37:20.55
02:37:21.33
02:37:22.42
02:37:23.10
02:37:25.90
02:37:43.80
02:38:06.17
02:39:04.18
02:40:47.34
02:41:50.25

Difer.
00:01:09.22

00:01:11.39
00:01:13.53
00:01:14.07
00:01:15.997
00:01:16.04
00:01:20.05
00:01:22.35
00:01:23.13
00:01:24.22
00:01:24.990
00:01:27.70
00:01:45.60
00:02:07.997
00:03:05.998
00:04:49.14
00:05:52.05

Veloc.
41,06

41,05
41,04
41,04
41,03
41,03
41,01
41,00
41,00
40,99
40,99
40,98
40,90
40,80
40,56
40,12
39,86

Patrocinador
LE?0 BIKES/CEUB/AAZ

CICLO RACE

VO2MAX

Umuarama, Casa Grande Bike Cente
CCT

pro-ciclo

Pro-ciclo

JESUS CRISTO, ACADEMIA EQUILLI
max form suplementos, corpo 4 acadi
EBINHO BIKE TEAM

CLUBE RIOP VERDE SOBRE ROD/
ciclorace

espaco odontologico

America Tendas

equipe alfa de ciclismo

GP Ciclo Thermas / A'Uwe - Us Piran

Total de Atletas....52
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